
 

 

 CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-15
20-11-2021

Clasificacion arrancada femenino - sub-15

Categoria: 40 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2007 39.92 DIANA KARINA ESCALANTE

RODRIGUEZ
CAN E.T.H. 43 Kg

2 2008 39.70 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

AND C.H. San Fernando 35 Kg

3 2008 39.78 VALERIA VERDE JESÚS CAN PEGASUS 33 Kg
4 2006 39.70 LAURA LEJO GAL Club Halterofilia A Coruña 28 Kg

Categoria: 45 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2008 43.42 MARIA CERVERA JIMENEZ CAT C H Molins Rei 49 Kg
2 2007 44.40 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ CLM Club Escuela De Fuerza Aries 47 Kg
3 2008 44.06 GISELA GARCÍA ORTIZ CAT C.H. MATADEPERA 33 Kg
4 2006 45.00 LEYRE SAWANIEWICZ

MARTÍNEZ
CVA C.D. Titan 30 Kg

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2007 47.52 LUCIA GONZALEZ

BORREGO
AND C.H.TARTESOS 55 Kg

2 2006 48.50 NOELIA LÓPEZ ROYO NAV C.H.RUNA 47 Kg
3 2008 45.88 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA AND Club H. Sanlucar 46 Kg
4 2006 48.02 IRIA GERPE LOUREDA GAL Club Halterofilia A Coruña 38 Kg
5 2006 48.05 SORAYA OLIVARES

SANTANA
CAN PEGASUS 35 Kg

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2006 52.02 SARA CANET SANCHEZ CVA AT C. Gandia 56 Kg
2 2006 52.76 ARIADNA RODRÍGUEZ

VILLAR
MAD CDE Halterofilia Norte 53 Kg

3 2007 52.10 ZAIRA HERNANDEZ VIDAL CAT C H Molins Rei 53 Kg
4 2007 53.84 CLAUDIA CABRERA

ESTEVEZ
CAN PEGASUS 53 Kg

5 2006 50.44 AINARA PEREZ PEREZ CAN TERHALTER 50 Kg
6 2006 52.52 SANDRA MANERO

CARRERAS
ARA Amigas Halterofilia Zaragoza 48 Kg

7 2006 53.16 Lorena Caballero Vidal CAT C H Molins Rei 48 Kg
8 2006 54.70 CARLA FREIXES BAUTISTA CAT C.H. Blanes 45 Kg
9 2008 52.68 AROA ANCA GARCÍA AST Independiente - Asturias 45 Kg
10 2007 53.24 LETICIA CUNS GAL Club Halterofilia A Coruña 38 Kg
11 2006 53.06 AROA GARCÍA SILVA NAV ANAITASUNA 38 Kg
12 2007 54.14 CARMEN ESPARRAGOSA

PORTERO
AND C.H. San Fernando 36 Kg

Categoria: 59 kg
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Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2006 57.78 MARIONA PADILLO GÓMEZ CAT C.H. MATADEPERA 54 Kg
2 2008 58.34 MAIRENA ZARZA PRENDES AST Independiente - Asturias 50 Kg
3 2008 56.84 NURIA ROMERO SÁNCHEZ AND CH.SEVILLA 50 Kg
4 2007 58.66 ALEINA LÓPEZ FABIAN CVA CH.ALDAYA 43 Kg

FC 2006 57.52 ABIGAIL SHIREY CHRITINA
AJEEBA

MAD Halteromad 43 Kg

5 2006 56.76 SARA CHAARI QUAFIZ MEL OLIMPO FENIX 41 Kg
FC 2007 55.30 ANDREA GUERRERO

ORTAS
MUR Independiente - Murcia 40 Kg

6 2006 58.76 ARIADNA MARTÍNEZ
RODRÍGUEZ

GAL Club Halterofilia Vigo 39 Kg

7 2007 57.70 ISABELLA NASTI GARCÍA
DE OSSA

CVA VALENCIA CH 38 Kg

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2006 63.18 MARTA GARCÍA

FERNANDEZ
AST SAN MATEO 70 Kg

2 2006 61.34 IDAIRA GARCÍA GARCÍA CLE CAMPONARAYA 56 Kg
3 2006 62.46 ALBA LUCÍA JESÚS TOVAR CAN PEGASUS 51 Kg
4 2006 61.78 AROA DEL PINO VARGAS AND C.H.TARTESOS 46 Kg

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2007 67.62 ATENEA SANTANA

CANSINO
AND C.H.TARTESOS 72 Kg

2 2006 70.32 JANA BALTRONS
ROCAFORT

CAT C.H. Blanes 55 Kg

3 2006 66.90 DANIELA CEGARRA
RODRÍGUEZ

CAN E.T.H. 43 Kg

4 2008 68.22 ÁFRICA DOMÍNGUEZ
FERNÁNDEZ

AND C.H. San Fernando 41 Kg

Categoria: 76 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2006 75.66 PAULA CANEDO OTERO GAL Club Halterofilia A Coruña 68 Kg
2 2006 73.92 AITANA CLIMENT GARCÍA AND Club H. Sanlucar 52 Kg
3 2006 75.58 LAURA VUELTA GONZÁLEZ CLE CAMPONARAYA 46 Kg

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2008 80.68 DEBORAH JIMÉNEZ

ESPINO
CAN E.H. Arucas 48 Kg

2 2007 76.02 IRENE CRUZ GARCÍA BAL CLUB MALLORCA
WEIGHTLIFTING

47 Kg

3 2008 80.28 JOHANA OSAYANDE GAL Club Halterofilia A Coruña 45 Kg

Categoria: +81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada
1 2006 109.72 LAURA DEL ESTAL

HERNANDEZ
CAN TERHALTER 75 Kg

2 2008 112.32 THIARA GISELL SALDIVAR
GASCÓN

CVA Alzira 47 Kg
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3 2008 85.06 DIGNA SILO GAL Club Halterofilia A Coruña 46 Kg
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 CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-15
20-11-2021

Clasificacion dos tiempos femenino - sub-15

Categoria: 40 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2007 39.92 DIANA KARINA ESCALANTE

RODRIGUEZ
CAN E.T.H. 53 Kg

2 2008 39.70 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

AND C.H. San Fernando 43 Kg

3 2006 39.70 LAURA LEJO GAL Club Halterofilia A Coruña 43 Kg
4 2008 39.78 VALERIA VERDE JESÚS CAN PEGASUS 42 Kg

Categoria: 45 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2008 43.42 MARIA CERVERA JIMENEZ CAT C H Molins Rei 57 Kg
2 2007 44.40 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ CLM Club Escuela De Fuerza Aries 50 Kg
3 2008 44.06 GISELA GARCÍA ORTIZ CAT C.H. MATADEPERA 43 Kg
4 2006 45.00 LEYRE SAWANIEWICZ

MARTÍNEZ
CVA C.D. Titan 38 Kg

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2007 47.52 LUCIA GONZALEZ

BORREGO
AND C.H.TARTESOS 70 Kg

2 2006 48.50 NOELIA LÓPEZ ROYO NAV C.H.RUNA 58 Kg
3 2008 45.88 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA AND Club H. Sanlucar 48 Kg
4 2006 48.02 IRIA GERPE LOUREDA GAL Club Halterofilia A Coruña 46 Kg
5 2006 48.05 SORAYA OLIVARES

SANTANA
CAN PEGASUS 43 Kg

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2007 53.84 CLAUDIA CABRERA

ESTEVEZ
CAN PEGASUS 76 Kg

2 2006 52.76 ARIADNA RODRÍGUEZ
VILLAR

MAD CDE Halterofilia Norte 67 Kg

3 2007 52.10 ZAIRA HERNANDEZ VIDAL CAT C H Molins Rei 65 Kg
4 2006 52.02 SARA CANET SANCHEZ CVA AT C. Gandia 64 Kg
5 2006 52.52 SANDRA MANERO

CARRERAS
ARA Amigas Halterofilia Zaragoza 62 Kg

6 2006 50.44 AINARA PEREZ PEREZ CAN TERHALTER 61 Kg
7 2006 53.16 Lorena Caballero Vidal CAT C H Molins Rei 60 Kg
8 2006 54.70 CARLA FREIXES BAUTISTA CAT C.H. Blanes 55 Kg
9 2008 52.68 AROA ANCA GARCÍA AST Independiente - Asturias 50 Kg
10 2006 53.06 AROA GARCÍA SILVA NAV ANAITASUNA 49 Kg
11 2007 53.24 LETICIA CUNS GAL Club Halterofilia A Coruña 45 Kg
12 2007 54.14 CARMEN ESPARRAGOSA

PORTERO
AND C.H. San Fernando 43 Kg

Categoria: 59 kg

                               1 / 3



 
Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos

1 2008 58.34 MAIRENA ZARZA PRENDES AST Independiente - Asturias 63 Kg
2 2006 57.78 MARIONA PADILLO GÓMEZ CAT C.H. MATADEPERA 62 Kg
3 2007 58.66 ALEINA LÓPEZ FABIAN CVA CH.ALDAYA 60 Kg

FC 2006 57.52 ABIGAIL SHIREY CHRITINA
AJEEBA

MAD Halteromad 58 Kg

4 2008 56.84 NURIA ROMERO SÁNCHEZ AND CH.SEVILLA 55 Kg
5 2006 56.76 SARA CHAARI QUAFIZ MEL OLIMPO FENIX 54 Kg
6 2006 58.76 ARIADNA MARTÍNEZ

RODRÍGUEZ
GAL Club Halterofilia Vigo 53 Kg

FC 2007 55.30 ANDREA GUERRERO
ORTAS

MUR Independiente - Murcia 48 Kg

7 2007 57.70 ISABELLA NASTI GARCÍA
DE OSSA

CVA VALENCIA CH 48 Kg

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2006 63.18 MARTA GARCÍA

FERNANDEZ
AST SAN MATEO 85 Kg

2 2006 61.34 IDAIRA GARCÍA GARCÍA CLE CAMPONARAYA 66 Kg
3 2006 62.46 ALBA LUCÍA JESÚS TOVAR CAN PEGASUS 62 Kg
4 2006 61.78 AROA DEL PINO VARGAS AND C.H.TARTESOS 55 Kg

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2007 67.62 ATENEA SANTANA

CANSINO
AND C.H.TARTESOS 88 Kg

2 2006 70.32 JANA BALTRONS
ROCAFORT

CAT C.H. Blanes 67 Kg

3 2008 68.22 ÁFRICA DOMÍNGUEZ
FERNÁNDEZ

AND C.H. San Fernando 53 Kg

4 2006 66.90 DANIELA CEGARRA
RODRÍGUEZ

CAN E.T.H. 52 Kg

Categoria: 76 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2006 75.66 PAULA CANEDO OTERO GAL Club Halterofilia A Coruña 79 Kg
2 2006 73.92 AITANA CLIMENT GARCÍA AND Club H. Sanlucar 66 Kg
3 2006 75.58 LAURA VUELTA GONZÁLEZ CLE CAMPONARAYA 50 Kg

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2007 76.02 IRENE CRUZ GARCÍA BAL CLUB MALLORCA

WEIGHTLIFTING
60 Kg

2 2008 80.68 DEBORAH JIMÉNEZ
ESPINO

CAN E.H. Arucas 58 Kg

3 2008 80.28 JOHANA OSAYANDE GAL Club Halterofilia A Coruña 53 Kg

Categoria: +81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos Tiempos
1 2006 109.72 LAURA DEL ESTAL

HERNANDEZ
CAN TERHALTER 88 Kg

2 2008 112.32 THIARA GISELL SALDIVAR
GASCÓN

CVA Alzira 60 Kg

                               2 / 3



 
3 2008 85.06 DIGNA SILO GAL Club Halterofilia A Coruña 51 Kg
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 CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-15
20-11-2021

Clasificacion total olimpico femenino - sub-15

Categoria: 40 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 DIANA KARINA ESCALANTE

RODRIGUEZ
E.T.H.

2007 40 43 53 96 53.63

2 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ
C.H. San Fernando

2008 40 35 43 78 43.58

3 VALERIA VERDE JESÚS
PEGASUS

2008 40 33 42 75 41.90

4 LAURA LEJO
Club Halterofilia A Coruña

2006 40 28 43 71 39.66

Categoria: 45 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 MARIA CERVERA JIMENEZ

C H Molins Rei
2008 45 49 57 106 55.50

2 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ
Club Escuela De Fuerza Aries

2007 45 47 50 97 50.79

3 GISELA GARCÍA ORTIZ
C.H. MATADEPERA

2008 45 33 43 76 39.79

4 LEYRE SAWANIEWICZ MARTÍNEZ
C.D. Titan

2006 45 30 38 68 35.60

Categoria: 49 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 LUCIA GONZALEZ BORREGO

C.H.TARTESOS
2007 49 55 70 125 61.58

2 NOELIA LÓPEZ ROYO
C.H.RUNA

2006 49 47 58 105 51.72

3 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA
Club H. Sanlucar

2008 49 46 48 94 46.31

4 IRIA GERPE LOUREDA
Club Halterofilia A Coruña

2006 49 38 46 84 41.38

5 SORAYA OLIVARES SANTANA
PEGASUS

2006 49 35 43 78 38.42

Categoria: 55 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 CLAUDIA CABRERA ESTEVEZ

PEGASUS
2007 55 53 76 129 58.37

2 SARA CANET SANCHEZ
AT C. Gandia

2006 55 56 64 120 54.30

3 ARIADNA RODRÍGUEZ VILLAR
CDE Halterofilia Norte

2006 55 53 67 120 54.30

4 ZAIRA HERNANDEZ VIDAL
C H Molins Rei

2007 55 53 65 118 53.39

5 AINARA PEREZ PEREZ
TERHALTER

2006 55 50 61 111 50.23
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6 SANDRA MANERO CARRERAS

Amigas Halterofilia Zaragoza
2006 55 48 62 110 49.77

7 Lorena Caballero Vidal
C H Molins Rei

2006 55 48 60 108 48.87

8 CARLA FREIXES BAUTISTA
C.H. Blanes

2006 55 45 55 100 45.25

9 AROA ANCA GARCÍA
Independiente - Asturias

2008 55 45 50 95 42.99

10 AROA GARCÍA SILVA
ANAITASUNA

2006 55 38 49 87 39.37

11 LETICIA CUNS
Club Halterofilia A Coruña

2007 55 38 45 83 37.56

12 CARMEN ESPARRAGOSA
PORTERO
C.H. San Fernando

2007 55 36 43 79 35.75

Categoria: 59 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 MARIONA PADILLO GÓMEZ

C.H. MATADEPERA
2006 59 54 62 116 50.00

2 MAIRENA ZARZA PRENDES
Independiente - Asturias

2008 59 50 63 113 48.71

3 NURIA ROMERO SÁNCHEZ
CH.SEVILLA

2008 59 50 55 105 45.26

4 ALEINA LÓPEZ FABIAN
CH.ALDAYA

2007 59 43 60 103 44.40

FC ABIGAIL SHIREY CHRITINA
AJEEBA
Halteromad

2006 59 43 58 101 43.53

5 SARA CHAARI QUAFIZ
OLIMPO FENIX

2006 59 41 54 95 40.95

6 ARIADNA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ
Club Halterofilia Vigo

2006 59 39 53 92 39.66

FC ANDREA GUERRERO ORTAS
Independiente - Murcia

2007 59 40 48 88 37.93

7 ISABELLA NASTI GARCÍA DE
OSSA
VALENCIA CH

2007 59 38 48 86 37.07

Categoria: 64 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 MARTA GARCÍA FERNANDEZ

SAN MATEO
2006 64 70 85 155 63.27

2 IDAIRA GARCÍA GARCÍA
CAMPONARAYA

2006 64 56 66 122 49.80

3 ALBA LUCÍA JESÚS TOVAR
PEGASUS

2006 64 51 62 113 46.12

4 AROA DEL PINO VARGAS
C.H.TARTESOS

2006 64 46 55 101 41.22

Categoria: 71 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 ATENEA SANTANA CANSINO

C.H.TARTESOS
2007 71 72 88 160 61.30

2 JANA BALTRONS ROCAFORT
C.H. Blanes

2006 71 55 67 122 46.74
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3 DANIELA CEGARRA RODRÍGUEZ

E.T.H.
2006 71 43 52 95 36.40

4 ÁFRICA DOMÍNGUEZ
FERNÁNDEZ
C.H. San Fernando

2008 71 41 53 94 36.02

Categoria: 76 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 PAULA CANEDO OTERO

Club Halterofilia A Coruña
2006 76 68 79 147 54.04

2 AITANA CLIMENT GARCÍA
Club H. Sanlucar

2006 76 52 66 118 43.38

3 LAURA VUELTA GONZÁLEZ
CAMPONARAYA

2006 76 46 50 96 35.29

Categoria: 81 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 IRENE CRUZ GARCÍA

CLUB MALLORCA WEIGHTLIFTING
2007 81 47 60 107 37.81

2 DEBORAH JIMÉNEZ ESPINO
E.H. Arucas

2008 81 48 58 106 37.46

3 JOHANA OSAYANDE
Club Halterofilia A Coruña

2008 81 45 53 98 34.63

Categoria: +81 kg

Pos Deportista Nac. Cat. A DT T.O. Puntos Elite
1 LAURA DEL ESTAL HERNANDEZ

TERHALTER
2006 +81 75 88 163 56.60

2 THIARA GISELL SALDIVAR
GASCÓN
Alzira

2008 +81 47 60 107 37.15

3 DIGNA SILO
Club Halterofilia A Coruña

2008 +81 46 51 97 33.68

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org


 

 

  CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-15
20-11-2021

Clasificacion puntos elite femenino - sub-15

Pos Deportista Club Peso Corp. Arrancada Dos Tiempos T.O. Puntos Elite

1 MARTA GARCÍA FERNANDEZ SAN MATEO 63.18 kg 70 Kg 85 Kg 155 kg 63.27 puntos

2 LUCIA GONZALEZ BORREGO TARTESOS 47.52 kg 55 Kg 70 Kg 125 kg 61.58 puntos

3 ATENEA SANTANA CANSINO TARTESOS 67.62 kg 72 Kg 88 Kg 160 kg 61.30 puntos

4 CLAUDIA CABRERA ESTEVEZ PEGA 53.84 kg 53 Kg 76 Kg 129 kg 58.37 puntos

5 LAURA DEL ESTAL HERNANDEZ TERHALTER 109.72 kg 75 Kg 88 Kg 163 kg 56.60 puntos

6 MARIA CERVERA JIMENEZ C H Molins Rei 43.42 kg 49 Kg 57 Kg 106 kg 55.50 puntos

7 SARA CANET SANCHEZ GANDIA 52.02 kg 56 Kg 64 Kg 120 kg 54.30 puntos

8 ARIADNA RODRÍGUEZ VILLAR CDE NORTE 52.76 kg 53 Kg 67 Kg 120 kg 54.30 puntos

9 PAULA CANEDO OTERO C.H. Coruña 75.66 kg 68 Kg 79 Kg 147 kg 54.04 puntos

10 DIANA KARINA ESCALANTE
RODRIGUEZ

ETH 39.92 kg 43 Kg 53 Kg 96 kg 53.63 puntos

11 ZAIRA HERNANDEZ VIDAL C H Molins Rei 52.10 kg 53 Kg 65 Kg 118 kg 53.39 puntos

12 NOELIA LÓPEZ ROYO C.H.RUNA 48.50 kg 47 Kg 58 Kg 105 kg 51.72 puntos

13 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ FUERZA AIRES 44.40 kg 47 Kg 50 Kg 97 kg 50.79 puntos

14 AINARA PEREZ PEREZ TERHALTER 50.44 kg 50 Kg 61 Kg 111 kg 50.23 puntos

15 MARIONA PADILLO GÓMEZ MATA 57.78 kg 54 Kg 62 Kg 116 kg 50.00 puntos

16 IDAIRA GARCÍA GARCÍA CAMPONARAYA 61.34 kg 56 Kg 66 Kg 122 kg 49.80 puntos

17 SANDRA MANERO CARRERAS AMIGAS 52.52 kg 48 Kg 62 Kg 110 kg 49.77 puntos

18 Lorena Caballero Vidal C H Molins Rei 53.16 kg 48 Kg 60 Kg 108 kg 48.87 puntos

19 MAIRENA ZARZA PRENDES INDPAST 58.34 kg 50 Kg 63 Kg 113 kg 48.71 puntos

20 JANA BALTRONS ROCAFORT CH BLANES 70.32 kg 55 Kg 67 Kg 122 kg 46.74 puntos

21 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA SANLUCAR 45.88 kg 46 Kg 48 Kg 94 kg 46.31 puntos

22 ALBA LUCÍA JESÚS TOVAR PEGA 62.46 kg 51 Kg 62 Kg 113 kg 46.12 puntos

23 NURIA ROMERO SÁNCHEZ CH.SEVILLA 56.84 kg 50 Kg 55 Kg 105 kg 45.26 puntos
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Pos Deportista Club Peso Corp. Arrancada Dos Tiempos T.O. Puntos Elite

24 CARLA FREIXES BAUTISTA CH BLANES 54.70 kg 45 Kg 55 Kg 100 kg 45.25 puntos

25 ALEINA LÓPEZ FABIAN CH.ALDAYA 58.66 kg 43 Kg 60 Kg 103 kg 44.40 puntos

26 RAQUEL DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ SAN FERNANDO 39.70 kg 35 Kg 43 Kg 78 kg 43.58 puntos

FC ABIGAIL SHIREY CHRITINA AJEEBA HMD 57.52 kg 43 Kg 58 Kg 101 kg 43.53 puntos

27 AITANA CLIMENT GARCÍA SANLUCAR 73.92 kg 52 Kg 66 Kg 118 kg 43.38 puntos

28 AROA ANCA GARCÍA INDPAST 52.68 kg 45 Kg 50 Kg 95 kg 42.99 puntos

29 VALERIA VERDE JESÚS PEGA 39.78 kg 33 Kg 42 Kg 75 kg 41.90 puntos

30 IRIA GERPE LOUREDA C.H. Coruña 48.02 kg 38 Kg 46 Kg 84 kg 41.38 puntos

31 AROA DEL PINO VARGAS TARTESOS 61.78 kg 46 Kg 55 Kg 101 kg 41.22 puntos

32 SARA CHAARI QUAFIZ OLIMPO FENIX 56.76 kg 41 Kg 54 Kg 95 kg 40.95 puntos

33 GISELA GARCÍA ORTIZ MATA 44.06 kg 33 Kg 43 Kg 76 kg 39.79 puntos

34 LAURA LEJO C.H. Coruña 39.70 kg 28 Kg 43 Kg 71 kg 39.66 puntos

35 ARIADNA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ C.H. Vigo 58.76 kg 39 Kg 53 Kg 92 kg 39.66 puntos

36 AROA GARCÍA SILVA ANAI 53.06 kg 38 Kg 49 Kg 87 kg 39.37 puntos

37 SORAYA OLIVARES SANTANA PEGA 48.05 kg 35 Kg 43 Kg 78 kg 38.42 puntos

FC ANDREA GUERRERO ORTAS INDP 55.30 kg 40 Kg 48 Kg 88 kg 37.93 puntos

38 IRENE CRUZ GARCÍA CH MALLORCA 76.02 kg 47 Kg 60 Kg 107 kg 37.81 puntos

39 LETICIA CUNS C.H. Coruña 53.24 kg 38 Kg 45 Kg 83 kg 37.56 puntos

40 DEBORAH JIMÉNEZ ESPINO ARUCAS 80.68 kg 48 Kg 58 Kg 106 kg 37.46 puntos

41 THIARA GISELL SALDIVAR GASCÓN Alzira 112.32 kg 47 Kg 60 Kg 107 kg 37.15 puntos

42 ISABELLA NASTI GARCÍA DE OSSA VALCH 57.70 kg 38 Kg 48 Kg 86 kg 37.07 puntos

43 DANIELA CEGARRA RODRÍGUEZ ETH 66.90 kg 43 Kg 52 Kg 95 kg 36.40 puntos

44 ÁFRICA DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ SAN FERNANDO 68.22 kg 41 Kg 53 Kg 94 kg 36.02 puntos

45 CARMEN ESPARRAGOSA PORTERO SAN FERNANDO 54.14 kg 36 Kg 43 Kg 79 kg 35.75 puntos

46 LEYRE SAWANIEWICZ MARTÍNEZ CDTITAN 45.00 kg 30 Kg 38 Kg 68 kg 35.60 puntos

47 LAURA VUELTA GONZÁLEZ CAMPONARAYA 75.58 kg 46 Kg 50 Kg 96 kg 35.29 puntos

48 JOHANA OSAYANDE C.H. Coruña 80.28 kg 45 Kg 53 Kg 98 kg 34.63 puntos

49 DIGNA SILO C.H. Coruña 85.06 kg 46 Kg 51 Kg 97 kg 33.68 puntos
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 Clasificacion puntos elite federaciones femenino
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-15

Cullera || 20-11-2021

Posicion Federacion Total Puntos Elite

1 Federacion Canaria de Halterofilia 419.13 puntos

2 Federación Andaluza de Halterofilia 414.40 puntos

3 Federacion Catalana de Halterofilia 339.54 puntos

4 Federacion Gallega de Halterofilia 280.61 puntos

5 Federacion Valenciana de Halterofilia 208.52 puntos

6 Federación Asturiana de Halterofilia 154.97 puntos

7 Federacion Madrileña de Halterofilia 97.83 puntos

8 Federacion Navarra de Halterofilia 91.09 puntos

9 Federacion Castellano-Leonesa de Halterofilia 85.09 puntos

10 Federacion Castellano-Manchega de Halterofilia 50.79 puntos

11 Federacion Aragonesa de Halterofilia 49.77 puntos

12 Federacion Melillense de Halterofilia 40.95 puntos

13 Federacion Balear de Halterofilia 37.81 puntos
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 Clasificacion puntos elite federaciones femenino
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-15

Cullera || 20-11-2021

Federacion Canaria de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2007 CLAUDIA CABRERA ESTEVEZ PEGASUS 53.84 55 53 76 129 58.37
2006 LAURA DEL ESTAL HERNANDEZ TERHALTER 109.72 +81 75 88 163 56.60
2007 DIANA KARINA ESCALANTE

RODRIGUEZ
E.T.H. 39.92 40 43 53 96 53.63

2006 AINARA PEREZ PEREZ TERHALTER 50.44 55 50 61 111 50.23
2006 ALBA LUCÍA JESÚS TOVAR PEGASUS 62.46 64 51 62 113 46.12
2008 VALERIA VERDE JESÚS PEGASUS 39.78 40 33 42 75 41.90
2006 SORAYA OLIVARES SANTANA PEGASUS 48.05 49 35 43 78 38.42
2008 DEBORAH JIMÉNEZ ESPINO E.H. Arucas 80.68 81 48 58 106 37.46
2006 DANIELA CEGARRA RODRÍGUEZ E.T.H. 66.90 71 43 52 95 36.40

TOTAL 419.13
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Federación Andaluza de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2007 LUCIA GONZALEZ BORREGO C.H.TARTESOS 47.52 49 55 70 125 61.58
2007 ATENEA SANTANA CANSINO C.H.TARTESOS 67.62 71 72 88 160 61.30
2008 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA Club H. Sanlucar 45.88 49 46 48 94 46.31
2008 NURIA ROMERO SÁNCHEZ CH.SEVILLA 56.84 59 50 55 105 45.26
2008 RAQUEL DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ C.H. San Fernando 39.70 40 35 43 78 43.58
2006 AITANA CLIMENT GARCÍA Club H. Sanlucar 73.92 76 52 66 118 43.38
2006 AROA DEL PINO VARGAS C.H.TARTESOS 61.78 64 46 55 101 41.22
2008 ÁFRICA DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ C.H. San Fernando 68.22 71 41 53 94 36.02
2007 CARMEN ESPARRAGOSA PORTERO C.H. San Fernando 54.14 55 36 43 79 35.75

TOTAL 414.40
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Federacion Catalana de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2008 MARIA CERVERA JIMENEZ C H Molins Rei 43.42 45 49 57 106 55.50
2007 ZAIRA HERNANDEZ VIDAL C H Molins Rei 52.10 55 53 65 118 53.39
2006 MARIONA PADILLO GÓMEZ C.H. MATADEPERA 57.78 59 54 62 116 50.00
2006 LORENA CABALLERO VIDAL C H Molins Rei 53.16 55 48 60 108 48.87
2006 JANA BALTRONS ROCAFORT C.H. Blanes 70.32 71 55 67 122 46.74
2006 CARLA FREIXES BAUTISTA C.H. Blanes 54.70 55 45 55 100 45.25
2008 GISELA GARCÍA ORTIZ C.H. MATADEPERA 44.06 45 33 43 76 39.79

TOTAL 339.54
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Federacion Gallega de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2006 PAULA CANEDO OTERO Club Halterofilia A

Coruña
75.66 76 68 79 147 54.04

2006 IRIA GERPE LOUREDA Club Halterofilia A
Coruña

48.02 49 38 46 84 41.38

2006 LAURA LEJO Club Halterofilia A
Coruña

39.70 40 28 43 71 39.66

2006 ARIADNA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ Club Halterofilia Vigo 58.76 59 39 53 92 39.66
2007 LETICIA CUNS Club Halterofilia A

Coruña
53.24 55 38 45 83 37.56

2008 JOHANA OSAYANDE Club Halterofilia A
Coruña

80.28 81 45 53 98 34.63

2008 DIGNA SILO Club Halterofilia A
Coruña

85.06 +81 46 51 97 33.68

TOTAL 280.61
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Federacion Valenciana de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2006 SARA CANET SANCHEZ AT C. Gandia 52.02 55 56 64 120 54.30
2007 ALEINA LÓPEZ FABIAN CH.ALDAYA 58.66 59 43 60 103 44.40
2008 THIARA GISELL SALDIVAR GASCÓN Alzira 112.32 +81 47 60 107 37.15
2007 ISABELLA NASTI GARCÍA DE OSSA VALENCIA CH 57.70 59 38 48 86 37.07
2006 LEYRE SAWANIEWICZ MARTÍNEZ C.D. Titan 45.00 45 30 38 68 35.60

TOTAL 208.52
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Federación Asturiana de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2006 MARTA GARCÍA FERNANDEZ SAN MATEO 63.18 64 70 85 155 63.27
2008 MAIRENA ZARZA PRENDES Independiente - Asturias 58.34 59 50 63 113 48.71
2008 AROA ANCA GARCÍA Independiente - Asturias 52.68 55 45 50 95 42.99

TOTAL 154.97
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Federacion Madrileña de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2006 ARIADNA RODRÍGUEZ VILLAR CDE Halterofilia Norte 52.76 55 53 67 120 54.30
2006 ABIGAIL SHIREY CHRITINA AJEEBA

(Ext)
Halteromad 57.52 59 43 58 101 43.53

TOTAL 97.83
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Federacion Navarra de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2006 NOELIA LÓPEZ ROYO C.H.RUNA 48.50 49 47 58 105 51.72
2006 AROA GARCÍA SILVA ANAITASUNA 53.06 55 38 49 87 39.37

TOTAL 91.09
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Federacion Castellano-Leonesa de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2006 IDAIRA GARCÍA GARCÍA CAMPONARAYA 61.34 64 56 66 122 49.80
2006 LAURA VUELTA GONZÁLEZ CAMPONARAYA 75.58 76 46 50 96 35.29

TOTAL 85.09
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Federacion Castellano-Manchega de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2007 LORENA VÁZQUEZ LÓPEZ Club Escuela de Fuerza

Aries
44.40 45 47 50 97 50.79

TOTAL 50.79
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Federacion Aragonesa de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2006 SANDRA MANERO CARRERAS Amigas Halterofilia

Zaragoza
52.52 55 48 62 110 49.77

TOTAL 49.77
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Federacion Melillense de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2006 SARA CHAARI QUAFIZ OLIMPO FENIX 56.76 59 41 54 95 40.95

TOTAL 40.95
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Federacion Balear de Halterofilia

Año Nac. Deportista Club Peso Corp. Categoria Arrancada Dos Tiempos T.O. Ptos Elite
2007 IRENE CRUZ GARCÍA CLUB MALLORCA

WEIGHTLIFTING
76.02 81 47 60 107 37.81

TOTAL 37.81
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